Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 13 de maio de 2024.

Ofício Circular nº. 16/2024

Gabinete do Presidente
Ilustríssimos (as) Senhores (as} Vereadores (as)

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores {as},

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa

legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo

me do presente para informar que A SESSÃO ORDINÁRIA N2. 804, DE 14 DE MAIO DE

2024, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS, terá PAUTA

VAZIA.

Sem mais para o momento, renovo os votos de apreço e consideração.

Atenciq,~amente,
\:,

"'X\) ~\lfJ
He}r;;ínio eiro dos Reis

Presidente da)Câmara Municipal
/

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br